UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 9lf'1 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI.IGD/Oll/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor PAULO DE TARSO FERRO DE
OLIVEIRA FORTES, para exercer a função de Coordenador do Curso de
Graduação (FG-2), do Instituto de Geociências.

Brasília-DF, ~S de /1o/ZiL de 1997.

JOÃO

IA partir de.Q.L/ 03 /.22..1